

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dana Ure Holding ApS

Silkeborgvej 155

8700 Horsens

CVR-nr. 33 77 63 22

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2021

Palle Hyldtoft
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dana Ure Holding ApS
Silkeborgvej 155
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 63 22
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Palle Hyldtoft
Inger Lillian Hyldtoft

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.848.472, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.194.697.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(15.769)	(13.011)
Bruttoresultat		(15.769)	(13.011)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		70.177	774.121
Finansielle indtægter	1-2	1.844.865	146.734
Finansielle omkostninger		(25.105)	(4.027)
Resultat før skat		1.874.168	903.817
Skat af årets resultat	3	(25.696)	(28.556)
Årets resultat		1.848.472	875.261
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.070.731)	374.121
Overført resultat		3.419.203	301.140
		1.848.472	875.261

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	2.110.731
Andre værdipapirer og kapitalandele		903.048	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>903.048</u>	<u>2.110.731</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>903.048</u>	<u>2.110.731</u>
Selskabsskat		3.096	760
Tilgodehavender		<u>3.096</u>	<u>760</u>
Værdipapirer	1	3.670.372	1.060.074
Værdipapirer		<u>3.670.372</u>	<u>1.060.074</u>
Likvide beholdninger		<u>1.623.181</u>	<u>1.379.661</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.296.649</u>	<u>2.440.495</u>
Aktiver i alt		<u>6.199.697</u>	<u>4.551.226</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.070.731
Overført resultat		5.614.697	2.195.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital	5	<u>6.194.697</u>	<u>4.546.226</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>6.199.697</u>	<u>4.551.226</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.070.731	2.195.494	200.000	4.546.225
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(2.070.731)	3.419.203	500.000	1.848.472
Egenkapital 31. december 2020	80.000	0	5.614.697	500.000	6.194.697

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>601.077</u>	<u>99.815</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	6.741
Andre finansielle indtægter	<u>1.844.865</u>	<u>139.993</u>
	<u>1.844.865</u>	<u>146.734</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>25.696</u>	<u>28.556</u>
	<u>25.696</u>	<u>28.556</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	40.000
Afgang i årets løb	(32.000)	0
Overførsler i årets løb	<u>(8.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>40.000</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder (fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.070.731	1.696.610
Årets afgang	(1.612.726)	0
Årets resultat	70.177	774.121
Udbytte modtaget	(125.000)	(400.000)
Overførsler i årets løb	(403.182)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.070.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.110.731</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.